
广东省明康监狱办公家具（定制化服务）广东省明康监狱办公家具（定制化服务）

定点竞价采购公告定点竞价采购公告

广东省明康监狱采用定点竞价方式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与竞价。

一、项目基本信息一、项目基本信息

（一）项目名称：广东省明康监狱办公家具（定制化服务）定点采购(废标重上项目)

（二）项目编号：DDJJ-2025-1515809

（三）预算金额：68,530.00

（四）采购需求：

编号编号 服务描述服务描述 需求描述需求描述 数量数量
控制单控制单
价价
（元）（元）

计计
量量
单单
位位

1

款式:查看图片 
长：450mm
宽：450mm
高：790
类型：金属骨架为主的椅凳类
品种：会议椅

1.尺寸：
450*450*790MM 2.碳钢
骨架，PU皮革，海棉填
充，加厚钢板，加固横
梁，带防滑耐磨脚垫，整
体稳定可靠耐用。 3.承重
≥100KG 4.按照样图款式
定制，黑色。

100 72 张

2

款式:查看图片 
长：450mm
宽：850mm
高：790mm
类型：金属质柜类
品种：处级及以下文件柜

.尺寸：
450*850*1800MM 2.上
下四门文件柜，上层为两
门玻璃柜门（带锁），下
层为封闭柜门（带锁），
上下分别包含两块可调节
层板。优质一级冷轧钢
板，厚度0.8mm；防静电
处理，静电液体处理，环
保漆，柜体内外前后均经
防锈处理，漆面涂装一
致。整体稳定可靠耐用 3.
参照样图款式定制，与采
购人单位使用同款，白
色。

4 645 个

3

款式:查看图片 
长：2000mm
宽：600mm
高：2000mm
类型：金属质架类
品种：其他

1.尺寸：
2000*600*2000MM 2.4
层隔板、立柱采用厚度
≥1.0MM优质冷轧钢板，
横梁厚度≥0.8MM型材，
隔板采用厚度≥0.8MM，
经磷化，静电喷塑，经焊
接、磷化、喷塑处理；美
观大方，耐磨、耐腐蚀。
3.隔板为活动隔板可以上
下调节，单层承重
≥500KG，货架焊接点不
得有脱焊、虚焊现象，每
个焊点必须光滑不影响美
观，货架表面采用经典喷
涂，不易脱漆，表面应光
洁、平滑、丰满，无缩孔
花泡、剥落现象。 4.颜色
要求：白色货架

30 950 个

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111192834344683914.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111192958851178743.png
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110200528479220153.jpg


4

其它要求：产品名称：餐边柜
款式:查看图片 
长：390mm
宽：850mm
高：1800mm
类型：金属质柜类
品种：其他

1.尺寸：
390*850*1800MM 2.两
门储物柜，磨砂玻璃柜
门，钢材柜体（深蓝柜
体，白色柜门），含可调
节层板。优质一级冷轧钢
板，厚度0.8mm；防静电
处理，静电液体处理，环
保漆，柜体内外前后均经
防锈处理，漆面涂装一
致。整体稳定可靠耐用 3.
按照样图款式定制。

11 950 个

5

款式:查看图片 
长：460mm
宽：460mm
高：900mm
类型：木骨架为主的椅凳类
品种：会议椅

1.尺寸：
460*460*900MM 2.实木
骨架，牛皮饰面，内部高
弹海绵，整体稳定可靠耐
用 3.承重≥100KG 4.按照
样图款式定制，胡桃木
色。

30 200 张

6

款式:查看图片 
长：520mm
宽：450mm
高：930mm
类型：木骨架为主的椅凳类
品种：处级及以下办公椅

1.尺寸：
520*450*930MM，凳面
高450mm 2.钢塑骨架，
网布饰面，仿生贴背靠
背，加大腰背承托，高弹
海绵坐垫，含防滑脚垫，
整体稳定可靠耐用 3.承重
≥200KG 4.按照样图款式
定制，黑色。

9 260 张

7

款式:查看图片 
长：480mm
宽：500mm
高：960mm
类型：金属骨架为主的椅凳类
品种：处级及以下办公椅

1.尺寸：
480*500*960MM，凳面
可升降高400mm--
500mm 2.钢塑骨架，网
布饰面，仿生贴背靠背，
加大腰背承托，高弹海绵
坐垫，带安全气杆（可上
下升降调节），带五星脚
含滑轮，整体稳定可靠耐
用 3.承重≥200KG 4.按照
样图款式定制，黑色。

3 210 张

8

款式:查看图片 
长：1600mm
宽：500mm
高：2600mm
类型：金属质架类
品种：其他

1.尺寸：
1600*500*2600MM（现
场定制） 2.4层隔板、立
柱采用厚度≥1.0MM优质
冷轧钢板，横梁厚度
≥0.8MM型材，隔板采用
厚度≥0.8MM，经磷化，
静电喷塑，经焊接、磷
化、喷塑处理；美观大
方，耐磨、耐腐蚀。 3.隔
板为活动隔板可以上下调
节，单层承重≥500KG，
货架焊接点不得有脱焊、
虚焊现象，每个焊点必须
光滑不影响美观，货架表
面采用经典喷涂，不易脱
漆，表面应光洁、平滑、
丰满，无缩孔花泡、剥落
现象。 4.颜色要求：白色
货架

1 800 个

-第2页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110201034973695949.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110201084069108985.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111193702915663732.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111193743790428067.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111193827693915794.jpg


9

款式:查看图片 
长：1350mm
宽：500mm
高：2600mm
类型：金属质架类
品种：其他

1.尺寸：
1350*500*2600MM（现
场定制） 2.4层隔板、立
柱采用厚度≥1.0MM优质
冷轧钢板，横梁厚度
≥0.8MM型材，隔板采用
厚度≥0.8MM，经磷化，
静电喷塑，经焊接、磷
化、喷塑处理；美观大
方，耐磨、耐腐蚀。 3.隔
板为活动隔板可以上下调
节，单层承重≥500KG，
货架焊接点不得有脱焊、
虚焊现象，每个焊点必须
光滑不影响美观，货架表
面采用经典喷涂，不易脱
漆，表面应光洁、平滑、
丰满，无缩孔花泡、剥落
现象。 4.颜色要求：白色
货架

1 800 个

10

款式:查看图片 
长：450mm
宽：850mm
高：900mm
类型：金属质柜类
品种：其他

1.尺寸：
450*850*900MM 2.上下
两层，每层三带锁门板，
共六门。优质一级冷轧钢
板，厚度0.8mm；防静电
处理，静电液体处理，环
保漆，柜体内外前后均经
防锈处理，漆面涂装一
致。整体稳定可靠耐用 3.
参照样图款式定制，白
色。

2 400 个

11

其它要求：产品名称：床
款式:查看图片 
长：1200mm
宽：2000mm
高：400mm
类型：木质架类
品种：其他

1.尺寸：1200*2000MM
2.实木框架，实木龙骨
（30*50mm），且不少
于8根，整体稳定可靠耐
用。 3.按照样图款式定
制，符合采购人要求。

1 1,250 张

12

其它要求：产品名称：床垫
款式:查看图片 
长：1200mm
宽：1900mm
高：200mm
类型：其他材质架类
品种：其他

1.尺寸：
1200*1900*200MM 2.
亲肤面料，加固弹簧支
撑，两面可用：正面软硬
适中，反面偏硬；高弹记
忆海绵，热压椰棕。 3.按
照样图款式定制，符合采
购人要求。

3 800 张

13

款式:查看图片 
长：650mm
宽：400mm
高：1200mm
类型：木质柜类
品种：其他

1.尺寸：
650*400*1200MM（高
度含滑轮） 2.班台侧边
柜，胡桃色，含储物门
板，横板等结构，底部带
滑轮。整体稳定可靠耐
用。 3.参照样图款式，现
场测量定制，符合采购人
要求。

1 480 个

-第3页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111193920391550100.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110201472034629261.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110201549132636243.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110201715907194216.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111194267067306796.jpg


14

款式:查看图片 
长：710mm
宽：750mm
高：1215mm
类型：木骨架为主的椅凳类
品种：处级及以下办公椅

1.尺寸：
710*750*1215MM（定
制，配送腰垫及坐垫） 2.
胡桃木黑皮班椅，优质五
金配件；覆面：优质头层
牛皮。采用 55#高密度、
高弹性海绵； 气压棒采用
优质气芯。带倾仰、锁定
功能，升降轻便灵活，升
降10万次无破损，平稳、
无漏气，无噪音，角度调
节灵活、可靠；椅脚采用
胡桃木实木，实木扶手；
整体稳定可靠耐用。 3.承
重≥150KG 4.参照样图款
式，现场测量定制，符合
采购人要求。

1 1,500 张

15

款式:查看图片 
长：450mm
宽：470mm
高：1030mm
类型：藤椅凳类
品种：处级及以下办公椅

1.尺寸：
450*470*1030MM（定
制，配送腰垫及坐垫） 2.
优质藤架体，楼控编制，
弹性坐面，多藤拼接，十
字固定，整体稳定可靠耐
用 3.承重≥150KG 4.参照
样图款式，现场测量定
制，符合采购人要求。

1 1,500 张

16

款式:查看图片 
长：580mm
宽：460mm
高：950mm
类型：木骨架为主的椅凳类
品种：处级及以下办公椅

1.尺寸：
580*460*950MM（定
制，配送腰垫及坐垫） 2.
实木椅，木质结构工艺: 榫
卯结构，实木精细打磨处
理，细节精致光滑，不易
变形开裂，纹理通达清
晰，刨面光滑，所有板材
均经防虫、防腐化学处
理。采用“华润”水性漆，
不含有机溶剂的涂料，不
含苯、甲苯、 二甲苯、甲
醛、游离TDI有毒重金属，
无毒无刺激气味，对人体
无害，不污染环境，漆膜
丰满、晶莹透亮、柔韧性
好并且具有耐水、耐磨、
耐老化。整体稳定可靠耐
用 3.承重≥200KG 4.参照
样图款式，现场测量定
制，符合采购人要求。

1 1,300 张

商务需求商务需求

编号编号 需求内容需求内容

1 以上价格包含产品价格、运输、搬运、税金等一切费用。2.供应商须按照样图，并结合采购人现有款式进
行调整定制。

-第4页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110201874252504679.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/110201907963628690.jpg
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/21/111194468462104598.jpg


2

二、供货要求 1.供货期：合同签订后，15个工作日内完成交货、安装调试及验收合格。 2.供货地点：广
东省佛山市高明区荷城街道祥福路455号明康监狱。 3.配送要求：本项目配送涉及采购人多个部门，须安
排车辆及人员配合采购人管理要求，进入监管区（车辆及进场人员须独立审批）至各个需求单位完成装
卸、运输、安装等要求，同时需要将各单位报废更换家具进行二次搬运送出采购人指定仓库。（以上费用
已包含在合同价内） 4.成交方除不可抗力因素外，不得因其它任何理由延迟送货。成交方不能按时、按质
供货，监狱有权中止合同，扣除合同金额5%的违约金，由此造成的经济损失和责任均由成交方承担，并承
担违约责任。 三、质量保证 1.成交人必须依照采购文件的要求和响应文件的承诺，将货物运输到甲方指定
的验收地址。 2.货物若有国家标准按照国家标准验收，若无国家标准按行业标准验收，为原制造商制造的
全新产品，符合招标文件和响应承诺中的项目技术指标及各项要求，并提供相关检验报告。 3.成交人保证
提供以上列表中产品是未经使用的合格全新产品，保证提供的货物不侵犯任何第三方的专利、商标或版
权，否则，须承担对第三方的专利或版权的侵权责任并承担因此而发生的所有费用。 4.采购人组成验收小
组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争
议时，由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由采购人承担；否则鉴定费由成
交人承担。

3

四、包装、保险及发运、保管要求 1.产品的包装必须是制造商原厂包装，其包装均应有良好的防湿、防
锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由供应商承担。
2.供应商负责将产品配送到现场过程中的全部运输，包括装卸车、货物现场的搬运。 3.供应商必须提供装
箱清单，按装箱清单验收货物。 4.货物在现场的保管由供应商负责，直至验收完毕。 5.货物在验收合格前
的保险由供应商负责，供应商负责其派出的现场服务人员人身意外保险。 6.产品运送到采购人指定地点，
运送所产生的所有费用由供应商承担。 五、质保期 1.货物质量保证期（简称“质保期”）为3年，质保期内
成交人对所供货物实行“三包”（包修、包换、包退）。 2.质保期内，如设备或零部件因非人为因素出现故
障而造成短期停用时，则质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过60天则质保期重新计算。 3.
对采购人的服务通知，成交人在接报后1小时内响应，24小时内到达现场，48小时内处理完毕。若在48小
时内仍未能有效解决，成交人须免费提供同品质的设备予采购人临时使用。

4

六、付款方式 1.签订合同后，成交人完成供货并验收合格，采购人在15个工作日内向成交人支付100%的
合同金额。； 2.成交人承诺在采购人办理以上各期付款的支付手续前，为采购人出具等额的符合国家规定
的发票；采购人收到成交人发票后，在约定的账期内（遇节假日则顺延）通过转账完成当期货款支付； 3.
上述时间不包括采购人正常办理支付报批手续的时间。 七、违约条款 1.成交人交付的货物或提供的服务不
符合本需求书的相关条款，采购方有权拒收； 2.成交人提供的货物出现质量、规格等不符合使用要求的，
成交人无条件全部更换新的符合要求的产品； 3.成交人交付的货物不符合竞价文件、报价文件或本项目合
同规定的，采购人有权拒收，并且成交人须向采购人支付本项目合同总价5%的违约金。成交人未能按本项
目合同规定的交货时间交付货物的/提供服务，从逾期之日起每日按本项目合同总价3‰的数额向采购人支
付违约金；逾期半个月以上的，采购人有权终止合同，由此造成的采购人经济损失由成交人承担。 4.因一
方原因合同无法继续履行时，应通知对方办理合同终止协议，并由责任方赔偿对方的经济损失。 5.双方发
生争议时，在不影响供货前提下，双方可采取协商解决或请相关部门进行调解。

（五）竞价公告时间：2025-05-29 09:59:35 ~ 2025-06-04 23:59:59

（六）供应商报名时间：2025-05-29 09:59:35 ~ 2025-06-04 23:59:59

（七）供应商报价时间：2025-06-05 09:00～16:00

（八) 本项目采用的是按项目的报价方式。

二、需求信息二、需求信息

合同份数：4

产品免费质保期：3年

争议处理方式：向采购单位所在地或所在地上级的人民法院提交诉讼解决

发票类型：增值税普通发票

三、供应商报价须知三、供应商报价须知

（一）本项目的供应商采用公开邀请的方式，符合需求的供应商都可以参与。

（二）供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并对如下条件的真实性负责：1）具有独立承担民

事责任的能力；2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4）有依法缴纳税

收和社会保障资金的良好记录；5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6）法律、行政法规规定的其他条

件。

（三）供应商应在报价时，可通过系统提供采购需求中所要求的全部资料与数据的，应当通过系统提交。供应商不得在所上传的

附件中填写项目报价信息，如系统报价与附件材料不一致，则附件报价无效，以系统报价为准。

-第5页-



（四）供应商应完整、真实、准确的填写采购需求中规定的所有内容。供应商没有对采购需求在各方面都作出实质性响应是供应

商的风险，有可能导致其报价被认定为无效报价。

（五）如果因为供应商报价时填报的内容不详，或没有提供采购需求中所要求的全部资料及数据，由此造成的后果，其责任由供

应商承担。

（六）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次

报价无效，并按政府采购相关规定给予处理。

四、定点竞价规则四、定点竞价规则

（一）报价规则

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价应不高于最高限价。

（3）在报价时间截止前，供应商可以多次报价，最后1次报价为最终报价。

（二）实质性响应审核

报价时间截止后，采购人应当组成评审小组，对参与报价供应商的响应情况进行审核，推荐3家以上实质性响应采购需求的供应

商。认定供应商未实质性响应采购需求的，应当说明不能实质性响应采购需求的理由。

（三）成交规则、终止规则

（1）成交规则：报价时间截止后，采购人推荐的实质响应采购需求的供应商有3家以上，系统按照报价由低到高的顺序，默认最

低报价供应商为成交供应商；当多家供应商报价一致且均为最低报价时，系统按照报价时间由早到晚的顺序，默认报价时间最早的供

应商为成交供应商。

（2）终止规则：在定点竞价公告期间，采购人因故取消采购任务、变更采购需求；或者在报价时间截止后，参与报价或者实质

响应采购需求的供应商不足3家的，竞价终止。

五、项目联系方式五、项目联系方式

联系方式：丁小姐 0757-88867212

采购单位：广东省明康监狱

2025年05月29日

-第6页-



查看项目详情

-第7页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpmall-main-web/provide/provideproject/provideDetailfromIndex?ID=8a7e545196b5c761019710c265e90134

	一、项目基本信息
	商务需求
	二、需求信息
	三、供应商报价须知
	四、定点竞价规则
	五、项目联系方式

